



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CLAMONT HOLDING APS**

**C/O CLAUDS PREBEN LEEST, VESTERKÆRSVEJ 20, 2650 HVIDOVRE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juni 2024

---

Claus Preben Leest

**CVR-NR. 40 60 73 74**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Clamont Holding ApS c/o Claus Preben Leest, Vesterkærvej 20 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 60 73 74
	Stiftet: 24. juni 2019
	Kommune: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Preben Leest

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -17.431 mod DKK 98.507 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.166.399.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>33.961</b>	<b>-13.145</b>
Andre driftsindtægter.....		226.059	174.375
Eksterne omkostninger.....		-15.682	-21.825
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>244.338</b>	<b>139.405</b>
Andre driftsomkostninger.....		-265.777	0
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-21.439</b>	<b>139.405</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	3.678	2.185
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.329	-9.526
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-20.090</b>	<b>132.064</b>
Skat af årets resultat.....	4	2.659	-33.557
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-17.431</b>	<b>98.507</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	55.300
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		33.961	0
Overført resultat.....		-173.392	43.207
<b>I ALT.....</b>		<b>-17.431</b>	<b>98.507</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		80.000	80.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.485.737	1.449.798
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		11.355	13.333
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>1.497.092</b>	<b>1.463.131</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.577.092</b>	<b>1.543.131</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	1.700.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>1.700.000</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.525	2.525
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	26.667
Andre tilgodehavender.....		73.332	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	46.028
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		90.483	4.415
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>166.340</b>	<b>79.635</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.721.479</b>	<b>63.098</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.887.819</b>	<b>1.842.733</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.464.911</b>	<b>3.385.864</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		2.994.399	3.133.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.166.399</b>	<b>3.183.830</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.400	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		197.288	79.019
Gæld til associerede virksomheder.....		40.000	0
Selskabsskat.....		46.824	0
Anden gæld.....		0	110.515
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>298.512</b>	<b>202.034</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>298.512</b>	<b>202.034</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.464.911</b>	<b>3.385.864</b>
 Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	0	3.133.830	0	3.183.830
Forslag til resultatdisponering.....		33.961	-173.392	122.000	-17.431
<b>Overførsler</b>					
Udligning negativ saldo.....		-33.961	33.961		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.994.399</b>	<b>122.000</b>	<b>3.166.399</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	35.939	-13.145	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-1.978	0	
	<b>33.961</b>	<b>-13.145</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.678	2.185	
	<b>3.678</b>	<b>2.185</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.329	9.526	
	<b>2.329</b>	<b>9.526</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.659	33.557	
	<b>-2.659</b>	<b>33.557</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.		Investeringsejendomme	
Kostpris 1. januar 2023.....		80.000	
Kostpris 31. december 2023.....		80.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>80.000</b>	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
kr.		Ejendom	
Dagsværdi 31. december 2023.....		80.000	

## NOTER

			Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....	3.015.754	13.333	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>3.015.754</b>	<b>13.333</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-1.565.956	0	
Valutakursregulering.....	2.847	0	
Årets resultat .....	33.092	-1.978	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023 .....</b>	<b>-1.530.017</b>	<b>-1.978</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>1.485.737</b>	<b>11.355</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>7</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 38.090 tkr. pr. balancedagen.			
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>8</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
